MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

Convênio nº 882480/2019

RESUTALDO dos RECURSOS
A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2022, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO dos RECURSO,
referente a fase de inscrições, de modo que as alterações dos recursos deferidos estarão insertas
na Lista de Inscrições Homologadas. Assim temos:

RECURSOS DEFERIDOS
Nº do Recurso Candidatos

01 Enfermeiro LEONARDO DA SILVA ALMEIDA
02 Apoiador Tec. Saúde VILOMAR BISPO DA SILVA

RECURSOS INDEFERIDOS
Nº do Recurso Candidatos

01 Enfermeiro SILVANA APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA
02 Enfermeiro RAIMUNDO NONATO DE MAGALHÃES JUNIOR
03 Enfermeiro CILIA DOS SANTOS LIMA
04 Enfermeiro LILIANE FERNANDES FELICIANO
05 Técnico de Enfermagem GILVANDRO BORGES DE ASSIS JUNIOR
06 Técnico de Enfermagem LEO OVIDIO FERNANDES
07 Técnico de Enfermagem LUCILENE OLICIO PEREIRA
08 Técnico de Enfermagem JAKSON COSTODIO FIRMINO
09 Nutricionista CRISLENE ARCAJO DA SILVA
10 Nutricionista SEBASTIÃO MORAES ELIAS
11 Assistente Social VERIANE MARIA SIMOES ALMEIDA
12 Psicólogo EVANDRO RIBEIRO PEREIRA
13 Psicólogo ALCENIR PEREIRA GOMES
14 Geólogo RENAN NUNES DA SILVA
15 Cirurgião Dentista RUBEN LEVY SOUZA
16 Cirurgião Dentista NAILSON ARANHA VIRGINIO
17 Cirurgião Dentista KEILE ANNE DE SOUZA SILVA
18 Apoiador Téc. Saneamento ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA
19 Engenheiro Civil DANIEL GRANDE DE FREITAS
20 Técnico de Saneamento VANESSA FELIX TENAZOR SARAIVA

Atalaia do Norte, AM, 22 de outubro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO